
  

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 

Il  sottoscritto Vice Segretario-Direttore, su conforme attestazione dell’addetto alla pubblicazione, certifica 

che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio telematico di questo Ente, dal 9.6.2023  al 

24.6.2023, a norma dell’Art. 11 della L.R. 3.12.1991, n. 44 e ss. mm. e ii.  e che contro la stessa 

_________________ sono stati presentati reclami, opposizioni o richieste di controllo. 

Enna, li 9 Giugno 2023 

 

 L’ADDETTO IL VICE DIRETTORE - SEGRETARIO 

 

 ______________________ ____________________________ 

 

 

E’ copia conforme all’originale IL VICE DIRETTORE-SEGRETARIO 

 

Enna, li 9 Giugno 2023 f.to Crisafulli 

 ________________________________   

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi e per gli effetti dell’art. 21, D. Lgs n. 82/2005 e s.m.i. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENTE AUTODROMO PERGUSA 
(CONSORZIO TRA ENTI PUBBLICI DELLA PROVINCIA DI ENNA) 

CON SEDE IN ENNA 
* * * * * * 

 

 

DELIBERAZIONE PRESIDENZIALE 

 
N. 20 del registro  del 08 giugno 2023 
 
 
 
OGGETTO: Revoca in autotutela revoca in autotutela, ex art. 21 quinques L. 241/90,deliberazione 

del Consiglio di amministrzione n. 17 del 07 giugno 2023. 
 
 

* * * * * * 
 
 

L'anno duemilaventitre, il giorno otto, del  mese di giugno, alle ore 11.00, in Enna, nella sede del 

Consorzio, il Presidente Mario Sgrò, con la partecipazione del V. Segretario dell'Ente Arch. Marco 

Crisafulli, adotta la seguente deliberazione con i poteri del Consiglio di Amministrazione, stante la 

necessità e l'urgenza, salvo ratifica da parte del Consiglio di Amministrazione medesimo, ai sensi 

dell’art. 9 comma 2° dello statuto consortile. 

 

IL PRESIDENTE 

 

CONSIDERATO che a seguito di un approfondimento della delibera citata in oggetto sono emersi 

errori sostanziali di trascrizione; 

VISTA la determina n. 58 del 8 febbraio 2022 con la quale si attribuiscono le funzioni di Vice 

Direttore, al Dott. Arch. Marco Crisafulli – Funzionario Tecnico Cat. D3; 

VISTA la Delibera Presidenziale n. 3 del 15.2.2023, in corso di ratifica, con la quale è stato nominato 

il responsabile di posizione organizzativa;  

VISTO il vigente Regolamento Organico del Personale; 

VISTO lo Statuto Consortile;  

RITENUTA la necessità e l'urgenza di provvedere all'adozione del presente atto; 

 

ASSUNTI i poteri del Consiglio di Amministrazione, salvo ratifica, ai sensi dell’art. 9 comma 2^ 

dello Statuto Consortile; 

 

DATO ATTO che è  stato acquisito il parere di regolarità tecnica, ai sensi degli artt. 16 e 17 dello 

statuto consortile, nonché ai sensi dall’art. 12 della L.R. n. 30 del 23.12.2000; 

con voti unanimi palesi 

D E L I B E R A 

Per gli ampi motivi indicati in narrativa: 

1. revocare la delibera n. 17 del 7 giugno 2023 e riproporla corretta nel prossimo Consiglio di 

Amministrazione;  



2. Sottoporre la presente deliberazione alla ratifica del Consiglio di Amministrazione; 

 

3. Dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva; 

 

Fatto e sottoscritto. 

 

 IL  VICE SEGRETARIO IL PRESIDENTE 

 (f.to Crisafulli) (f.to Sgrò) 



ENTE AUTODROMO PERGUSA 
(CONSORZIO TRA ENTI PUBBLICI DELLA PROVINCIA DI ENNA) 

CON SEDE IN ENNA 

- - - - - - - - 

 

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE 

N.  20 DEL 08 GIUGNO 2023 

 

OGGETTO: Revoca in autotutela revoca in autotutela, ex art. 21 quinques L. 241/90,deliberazione 

del Consiglio di amministrzione n. 17 del 07 giugno 2023. 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

(Art. 17, comma 2  Statuto Consortile –  art. 12 della  L.R. n. 30 del 23.12.2000) 

 

 

VISTO: Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione 

in oggetto. 

  

Enna,  08 giugno 2023 IL VICE DIRETTORE- SEGRETARIO 

   

  ________________________________ 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE  

E COPERTURA FINANZIARIA 

(Artt. 16  e 17 Statuto Consortile – art. 12 della  L.R. n. 30 del 23.12.2000) 

 

 

 

VISTO: Si esprime parere _______________________ in ordine alla regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria della proposta di deliberazione in  oggetto. 

  

 

Enna,  08 giugno 2023 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

   

               ________________________________ 

 

 
 


